

Ladislav Malý

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20220730

Dodavatel:



Ladislav Malý
Haspot.cz - hasičské potřeby
Doubrava 344
538 03 Heřmanův Městec
 IČ: 05758777
 DIČ: CZ9210073356
 Mobil: 773061344
 E-mail: info@haspot.cz
 www.haspot.cz

Variabilní symbol: 20220730
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 22NA00013 ze dne: 16.06.2022

Odběratel: IČ: 00179591
 DIČ:

Obec Druhanov
Druhanov 11
582 91 Druhanov

Číslo účtu:

Datum vystavení:
 Datum splatnosti:
 Datum uskutečnění plnění:
 Forma úhrady:

15.11.2022
 29.11.2022
 15.11.2022

Konečný příjemce:

Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
1 Přilba Dräger HPS 3500, fluor. žl., větraná, chr. brýle, držák sv., R62657	2	3 836,00		7 672,00 21%	1 611,12	9 283,12
2 Zásahový komplet FR3 FireRex Plus +nápis HASIČI	2	14 990,00		29 980,00 21%	6 295,80	36 275,80
3 Zásahová obuv LUKOV GII, membrána YUMA,	2	4 345,00		8 690,00 21%	1 824,90	10 514,90
Zásahové rukavice LESLEY Plus	4	870,00		3 480,00 21%	730,80	4 210,80
1 Svítlna PARAT PX1 LED bílá, nevodivá, 4x baterie AA	2	1 223,00		2 446,00 21%	513,66	2 959,66
4 Držák boční externí svítlny PX1, R79129, pro HPS 7000	2	520,00		1 040,00 21%	218,40	1 258,40
4 Přechod C52 / D25	1	281,00		281,00 21%	59,01	340,01
4 Přechod C52 / B75	2	299,00		598,00 21%	125,58	723,58
4 Elektrocentrála HERON 30 AVR 2800W, 6,5 HP,	1	13 999,00		13 999,00 21%	2 939,79	16 938,79
Récyklační poplatek	1	9,55		9,55 21%	2,01	11,56
4 PROUDNICE TURBO VIPER SG3012 C52, + spojka C52 /340/	1	8 430,00		8 430,00 21%	1 770,30	10 200,30
BATOH BEXATEC	1	3 699,00		3 699,00 21%	776,79	4 475,79
Součet položek				80 324,55	16 868,16	97 192,71
Zaokrouhlení						0,29
CELKEM K ÚHRADĚ						97 193,00

Vystavil:

Související doklady:

16.06.2022 vydaná nabídka č. 22NA00013